
EM Ostende 2010.. 

Av Kjell Gaute Fyrun 

Da var EM over for denne gang, og Snurre Sprett har maset mer eller mindre konstant på en liten 

sluttrapport derifra, trass i at TdF har startet og Oksen med illrøde øyne har tatt en etappeseier. 

Ja, hva skal en si?  

Jeg var så heldig at jeg ble spurt om å være med som coach for det åpne laget, ikke lange veien i 

forkant. Knapp tid i forkant gjaldt resten av spillerne også, da laguttaket ble kraftig forsinket av 

forskjellige grunner som er nevnt i andre artikler. Derfor ble målsettingen kanskje litt ”hårete” med 

tanke på at vi stilte med et helt nytt lag rett i forkant av mesterskapet – topp 6 og VM-plass.               

Vi er jo bortskjemte med plasseringer siste tiden, så såpass optimister var vi. 

Vi vet at slik gikk det slettes ikke, og vi endte på en kanskje litt skuffende 14 plass. Men i ettertid, 

kunne vi forvente stort mer? Jeg er ikke i tvil om at laget har/hadde kapasitet til å nå målsettingen. 

Den største grunnen til at vi ikke klarte det denne gangen, mener jeg helt klart var mangel på rutine, 

både med samspilling og erfaringer fra større turneringer (bortsett fra Boye) 

Nå skal det sies at det ble jobbet svært godt med system etc i forkant av mesterskapet, men med den 

knappe tiden, så begrenset det seg selv.   

Så hva kunne en gjort annerledes? Først og fremst må vi få laguttaket på plass i GOD tid, deretter 

mener jeg at vi må sende laget ut i forkant i større turneringer for matching. Dette tror jeg helt 

sikkert vil innbringe mange flere VP`s i kassabeholdningen!     

Men, nok om det.. Evalueringen får komme i sin helhet i ettertid, med konklusjoner og framtidige 

løsninger.            

Uansett, turen til Ostende var en flott opplevelse. Utrolig positivt overrasket over byen. Vi hadde 

hotell bare minuttet fra spillelokalet som lå rett ved siden av en lang strand, med masse restauranter. 

(Mener det var et Casino der og☺) Vi var sentrerte og flott plassert i forhold til spillingen. Været var 

også helt enestående hele oppholdet vårt. (- Regner med at du legger turen hit Snurr, når du har 

trent deg opp til Flandern Rundt på din 2-hjuling pluss at jeg regner også med jeg snart får en ny 

treningsgraf som viser at formen er stigende! ) 

Det er ingen tvil om at turen var lærerik på mange måter, og det nok har kommet et og annet spill 

som man nok vil høre om i lang tid fremover som seg hør og bør gode spill, og ikke minst 

ståleggene☺) Stemningen i laget var uansett helt upåklagelig  og jeg tror vi alle hadde et flott 

opphold. Lagmiddagene med spillanalyser var lærerikt i seg selv, og jeg må nevne avslutningsvis en 

liten kommentar under avslutningsmiddagen:  

En av spillerne fikk en liten ”reprimande” da han ”brøt interne regler” om å si ifra til makker om et 

egg som var blitt gjort, -med en kjapp liten kommentar som brakte latteren frem: 

Altså, -alternativet til å ikke si fra til makker her, var å hoppe ut vinduet☺☺               

Legger ved noen bilder fra turen, og så sees vi på Litjhammer!!                                                             



 

         

        

       

Her ser vi bilder av 1) det åpne laget, 2) litt småprating før avslutningssermonien, 3) Christian og 

Hoffa skuer på : 4) pallen i åpen klasse, 5) spillokalet i bakgrunn tatt fra stranden 6) Grome er 

strudlende nøgd med været..(glemte et sek tapet for Follo i Cupen(fotball) ) 


